О корректировке ставок ввозных таможенных пошлин Единого таможенного тарифа
Таможенного союза в отношении отдельных видов овощей

Решение Комиссии таможенного союза от 2 марта 2011 года № 594
      К о м и с с и я  Т а м о ж е н н о г о  с о ю з а  р е ш и л а :
      1. Установить сроком действия до 30 июня 2011 года ставки ввозных таможенных
пошлин Единого таможенного тарифа Таможенного союза (  к приложение № 1
Решению Комиссии Таможенного союза от 27 ноября 2009 г. № 130) в размере 0% от
таможенной стоимости на морковь (код единой Товарной номенклатуры
внешнеэкономической деятельности Таможенного союза 0706 10 000 1), свеклу
столовую (код единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности
Таможенного союза 0706 90 900 1), лук репчатый прочий (код единой Товарной
номенклатуры внешнеэкономической деятельности Таможенного союза 0703 10 190 0).
      2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан